
证券代码：688168        证券简称：安博通         公告编号：2022-019 

 

北京安博通科技股份有限公司 

2021 年年度权益分派实施公告更正公告 

 

 

北京安博通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月 30 日发

布了《2021 年年度权益分派实施公告》，由于工作人员疏忽，计算权益分派新增

无限售条件流通股数量时出现错误，现将披露的《2021 年年度权益分派实施公

告》更正如下： 

一、重要内容提示更正前内容为： 

“首发战略配售股份是否已全部上市流通：是 

本次权益分派新增无限售条件流通股为 20,517,600 股。” 

更正后内容为： 

首发战略配售股份是否已全部上市流通：是 

本次权益分派新增无限售条件流通股为 11,445,600 股。 

二、第五部分股本变动表更正前内容为： 

“五、 股本变动表 

 本次变动前 
变动数 

本次变动后 
转增 

股本总数 51,294,000 20,517,600 71,811,600 

公司首发战略配售股份是否已全部上市流通：是 

本次权益分派新增无限售条件流通股为 20,517,600 股” 

更正后内容为： 

五、股本变动表 

 本次变动前 
变动数 

本次变动后 
转增 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 



股本总数 51,294,000 20,517,600 71,811,600 

公司首发战略配售股份是否已全部上市流通：是 

本次权益分派新增无限售条件流通股为 11,445,600 股 

 

除以上内容需更正以外，其他内容不变。由此给投资者带来不便，本公司深

表歉意！ 

 

特此公告。 

 

北京安博通科技股份有限公司董事会                                         

2022 年 6 月 1 日 


